
Kuldīgas novada Domes saistošo noteikumu Nr.2017/5 

”Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība 

Kuldīgas novada pašvaldībā”  

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

 

 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļas 

Norādāmā informācija 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Saistošo noteikumu izstrādes nepieciešamību nosaka 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta ceturtā 

daļa. Pašvaldībai ar saistošjiem noteikumiem jānosaka 

kārtība, kādā ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēji 

nodrošina sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus 

Kuldīgas novada teritorijā 

2. Īss projekta satura 

izklāsts 

Saistošajos noteikumos noteikta ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība, kā arī  

kārtība, kādā ūdensapgādes tīkli vai kanalizācijas tīkli un 

būves tiek pievienotas centralizētajai ūdensapgādes 

sistēmai un/vai centralizētajai kanalizācijas sistēmai, 

centralizētās ūdensapgādes sistēmas un centralizētās  

kanalizācijas sistēmas ekspluatācijas, lietošanas un  

aizsardzības prasības, sabiedriskā ūdenssaimniecības 

pakalpojuma līgumā ietveramie noteikumi, kā arī tā 

slēgšanas, grozīšanas un izbeigšanas noteikumi, kā arī 

paredzēta administratīvā atbildība par saistošo noteikumu 

pārkāpšanu 
3. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz 

pašvaldības 

budžetu 

Nav prognozējama ietekme uz pašvaldības budžetu 

4. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz 

uzņēmējdarbības 

vidi pašvaldības 

teritorijā 

Nav prognozējama ievērojama ietekme 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Saistošo noteikumu izpildi nodrošina Kuldīgas novada 

pašvaldības policija un Kuldīgas novada Domes 

Administratīvā komisija 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav notikušas 

 

 

     


